
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. fJ2D2 del ,/DO3

RISTAMPA QUADERNO DEL PARCO, IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTOOGG EflO
SALDO FATfURA — CUP: F89C11000280001.

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3.

del Bilancio di Previsione 2012. -

Il ResponsbServizio Finanziario

dott.osaria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 20,00 UPB 1.1.1.3. Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno 2012

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

______

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con l deliberazione determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la determinazione dirigenziale n. 207/2011 del 03/08/2011 con la quale è stata impegnata, liquidata
e pagata alla Ditta Raqusa Grafica Moderna con sede legale a Modugno, alla Via dei Gladioli, Lotto G6 la
fattura n. 357 del 15/07/2011 dell’ammontare complessivo di € 2.200,00 comprensiva di IVA al 20% per la
realizzazione di n. 2000 Quaderni del Parco n. 1;

VISTO che per mero errore materiale è stato impegnato, liquidato e pagato l’importo di € 2.200,00 e che la
fattura sopra citata invece ammonta ad € 2.220,00;

CONSIDERATO che la Ditta Ragusa Grafica Moderna ha richiesto per le vie brevi il saldo di € 20,00 riferito
alla fattura sopra citata;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento della somma di
€ 20,00, relativa alla differenza tra l’importo della fattura in questione e quanto già liquidato e pagato;

CONSIDERATO che ad oggi l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di previsione 2012 con deliberazione del
Commissario Straordinario n. 21/2011 del 06/12/2011 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare prot. PNM-2012-331 del 09/01/2012, è stato autorizzato l’esercizio
prowisorio ai sensi dell’art.23 c.1 del D.P.R. 27/02/2003 n.97 del bilancio deliberato e trasmesso,
limitatamente, per ogni mese, ad un dodicesimo degli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione
regolarmente approvato;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di previsione 2012 il Capitolo 4600 “Spese per attività
divulgative, promozione, educazione ambientale” appartenente all’UPB 1.1.1.3., che presenta la necessaria
copertura finanziaria prevista dal presente atto;

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina l’impegno e la liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 20,00 sul capitoloCap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione,
educazione ambientale”, appartenente all’UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2012, che rientra
nell’importo pari ai dodicesimi della previsione di competenza dell’ultimo Bilancio regolarmente approvato,
in favore della Ditta Ragusa Grafica Moderna con sede legale a Modugno, alla Via dei Gladiolì, Lotto G6 —

P.IVA: 00924810724.

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Ditta Ragusa Grafica Moderna con sede legale a Modugno, alla Via dei
Gladioli, Lotto G6 la somma di € 20,00 relativa alla differenza tra l’importo della fattura n. 357 del
15/07/2011 dell’ammontare complessivo di € 2.200,00 comprensiva di IVA al 20% e quanto già liquidato e
pagato, con bonifico bancario su IBAN: 1T80J0306704000000000006487 — CUP: F89.C000280001.

L’istruttore

__________________

Maria Bartolomeo
IL DIRETTORE F.F.________________

Fabio Modesti

parco nazionale

dell’atta murgia



/Jo
Emesso mandato di pagamento n. IL) in data /C/—1’2

4 /_

?-f del bilancio di previsione anno gestione reIttì-/competenza.

Gravina, dù/,E (<

parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

ì’-’i --i- e per 15 giorni consecutivi.

Gravina, O\4\c\
(‘\ j..1n.aricato

Registrato impegno di spesa n. A2. al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

gestione reki.ii/competenza.
?_Gravina, j-:-) /mv

/

sul capitolo

/



parco nazionale

dell’alta murgia


